

# **T 247 SANDY A/S**

**CVR-nr.: 31584825**

Vigsøvej 47  
7730 Hanstholm

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/06/2022**

---

**Claus Nielsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** T 247 SANDY A/S  
Vigsøvej 47  
7730 Hanstholm

e-mailadresse: ah@sparthy.dk

CVR-nr: 31584825

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er havfiskeri.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 1.136 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>80.773</b>	<b>169.235</b>
Personaleomkostninger	1	-163.302	-194.064
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-82.948	-93.985
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-165.477</b>	<b>-118.814</b>
Andre finansielle indtægter		1.637.390	388.605
Øvrige finansielle omkostninger		-16.113	-19.195
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.455.800</b>	<b>250.596</b>
Skat af årets resultat		-320.096	-55.129
<b>Årets resultat</b>		<b>1.135.704</b>	<b>195.467</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		1.135.704	195.467
<b>I alt</b>		<b>1.135.704</b>	<b>195.467</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		545.949	628.897
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>545.949</b>	<b>628.897</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.190	2.190
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.190</b>	<b>2.190</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>548.139</b>	<b>631.087</b>
Andre tilgodehavender		0	2.249
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>2.249</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.910.127	7.453.382
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>8.910.127</b>	<b>7.453.382</b>
Likvide beholdninger		1.748.432	1.919.323
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>10.658.559</b>	<b>9.374.954</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>11.206.698</b>	<b>10.006.041</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overkurs ved emission		5.246.263	5.246.263
Overført resultat		2.132.463	996.758
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>7.878.726</b>	<b>6.743.021</b>
Hensættelse til udskudt skat		120.024	131.842
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>120.024</b>	<b>131.842</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.459	3.109
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.894.305	3.007.241
Skyldig selskabsskat		291.703	35.126
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.481	85.702
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.207.948</b>	<b>3.131.178</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.207.948</b>	<b>3.131.178</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>11.206.698</b>	<b>10.006.041</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	141.184	179.053
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	22.118	15.011
	<u>163.302</u>	<u>194.064</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med T 247 Sandy Holding som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2021</b>
	1